
 

pořádá 

 

 

 

 

 

 
www.zkonetolice.estranky.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18.2. 2023 

na cvičišti 

sv. Ján 



Kynologický klub Netolice zve všechny přátele kynologie na závod 

k uctění památky našeho dlouholetého člena 

 

M E M O R I Á L 

FRANTIŠKA JAROŠE 

 

18.2. 2023 

 

který proběhne v kategoriích: 

 

a) ZZO - - - maximální počet startujících 20 osob 

 poslušnost (dle NZŘ)  

 + doplněk  - vodorovný žebřík 

- kladina se sklopným bodem 

- tunel  

- průchod skupinou osob na vodítku 

 

b) ZVV1 - - maximální počet startujících 10 osob 

 beze stop 

 bez omezení 

 obrany v prostoru cvičiště Ján: dvě zástěny 

 

                V prostorách cvičiště sv. Ján 

 

prezentace závodníků:  8:00 – 9:00 hod 

 zahájení závodů:   9:00 hod 

 

 

         rozhodčí – Mgr. Dana Havlová 

          figurant – Josef Neužil 
        změna rozhodčího a figuranta vyhrazena 

 

 

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 11.2. 2023 

                                Přihlášky po uzávěrce nebudou  přijímány                                                                                                        

 

                                  STARTOVNÉ   - - -   400,-- Kč 

 

Platbu proveďte předem na účet ☺ ☺ ☺ 

 

číslo účtu: 232569060/0300 
variabilní symbol: 03 

do poznámky prosím uveďte své příjmení 

 

 

      Při závodech budou zvlášť vyhodnoceny 

      branné prvky 

 

- Psovod ručí za škody způsobené psem 

 

 

- Háravé feny musí být při prezentaci hlášeny pořadateli 

 

- Psovod předloží členský průkaz ČKS nebo jiné organizace 

začleněné do ČMKU  

    

 

 

- Veterinární podmínky: 

potvrzené očkování psa proti vzteklině, parvoviroze a psince 

 (ne starší 1 roku a mladší 1 měsíce) 

 

- Při shodě bodů rozhodne o pořadí: 

ZVV1  – 1) obrana --- 2) poslušnost --- 3) los 

ZZO – 1) poslušnost  ---  2) doplněk --- 3) los 
 


